งวดทีอ 2        เป็นจ านวนเงินตามอัตราค่าใช้จ่ายทีอเกิดขึ้นจริงในปี 2566  เมืออผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานและส่งมอบ
งานตาม ข้อ 6 โดยถูกต้องและครบถ้วนตามสัญญาจ้างหรือข้อตกลง เป็นหนังสือ และ บสส. ได้
ตรวจรับมอบงานจ้างดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว 

8.  วงเงินงบประมาณ  

วงเงินงบประมาณในการจ้างปี 2565 และปี 2566 รวมจ านวน 3,800,000.- บาท (สามล้านแปดแสนบาทถ้วน)          
(รวมภาษีมูลค่าเพิอม)    

9. หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา 

ในการพิจารณาผลการยือนข้อเสนองานจ้างตรวจสุขภาพประจ าปี 2565 และปี 2566 บสส. จะพิจารณาตัดสินโดย
ใช้เกณฑ์ราคา (Price) โดยพิจารณาจากผู้เสนอราคาตอ าสุด 

10   การน าเสนอผลงาน